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REPUBLIK/\ E SHQIPERISlc 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE I MINIERAVE 

KOMISIONI ZG,JE0HOR I FAKULTETIT 

Tirane, me !_)__; u;:f;2024 

VENDIM Nr. 2 

date 27. OS. 2024 

Bazuar ne Udhezim Nr. I dt. 23. 05. 2024 te KIZ te UPT '·Per shpalijen e afateve tc kandidimit, si 
dhe dorezimin e dokumentacionit per drejtues te njesise kryesore, drejtues tc njesise baze si dhe 
anetare te kom isioncve tc perhershme per dhenien e grades shkencore " Doktor•·--, KZF e Fakultetit 
te Gjeologjise dhe te Minicrave vendosi: 

1. Shpalljen te hapur te procedures se dorczimit tc dokumentacionit te vetekandidimit per 
drejtues te njesise kryesorc, drejtucs tc njesise baze dhe anetare te Komisioncvc tc 
Perhershme per Dhenien c Grades Shkencore "Doktor". Afati i dorezimit tc dokumentacionit 
fillon ne dt. 27.05.2024 dhc pcrfundon ne dt. 3 1.05.2024, ora 16:00. 

2. Publikimin e ketij lajmerimi per te gjithe te interpesuarit ne mjediset e Fakultctit, faqen web 
dhc rrjctct sociale . 

Altin KARRIQI Kryctar i KZF 

.Jorgaq THANAS Anetar , 

Ar_joJ LULE Anctar 

Kejsid VLASHI Anctar 

Albion KARRIQI Anetar~ 

Rajmonda MUMA.JES( Sckrctar 

i\drcsa: Rruga Elbasarnt. Tirane. Tel 


